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Det var fem år sedan senast – nu är UF-
mässan äntligen tillbaka i Skellefteå! 
Nästa onsdag den 13 mars intar 130 utställande UF-företag och över 450 UF-elever Sara 
kulturhus då det är dags för årets UF-mässa.  
-  Vi ser fram emot att få fylla kulturhuset med unga entreprenörer som visar upp sina 
affärsidéer, innovationer och hållbara produkter, säger Tilda Tullnér, projektledare för UF-
mässan.  

Det var fem år sedan senast UF-mässan arrangerades i Skellefteå, då ställde företagen ut i 
mässlokalen på Scandic. I år är det Sara kulturhus som står som värd för evenemanget. De 130 
utställande företagen kommer att ställa ut i södra foajén på kulturhuset.  

Samtidigt pågår även UF-mästerskapen, där eleverna får tävla med sina företag i 11 kategorier. Där 
70 personer från näringslivet sitter i juryn och utser Västerbottens vinnare. Vem som tar hem priset 
kommer avslöjas efter att mässan stänger på kulturhusets scen 1. I åtta av tävlingskategorierna 
kommer de vinnande bidragen att kvalificera sig vidare till SM i Ung Företagsamhet.  

- Vi är jätteglada över att kunna arrangera mässan på Sara kulturhus som varit en vision för oss sedan 
platsen byggdes. Därför känns det otroligt stort att den drömmen blir sann. UF-mässan är ett tillfälle 
då vi lyfter fram våra unga förmågor och låter dig som besökare möta framtiden. Kort sagt ett event 
där vi inte bara pratar om unga utan med unga, säger Tilda Tullnér, projektledare UF-mässan 2024. 

Förra året besökte rekordmånga UF-mässan, 10.000 besökare tog sig till UF-mässan och tog del av 
elevernas spännande varor och tjänster. Ett av UF-företagen som kommer ställa ut under mässdagen 
är ExploreSkelleftea UF med affärsidén att göra en bok på engelska med roliga saker man kan göra i 
Skellefteå som ungdom. 

- Vi ser framemot att ha direkta möten med folk från Skellefteå som kan ta del av vår produkt. Vi har 
lagt ner mycket tid på att utveckla och skapa vår bok för ungdomar. Självklart är vi också otroligt 
taggade att ta del av alla andra UF-företags produkter. Det har under årets skapats en gemenskap 
mellan företagen i regionen och de ska bli kul att vi alla äntligen ska få samlas, säger Sara Wikström 
vd på ExploreSkelleftea UF. 

-Vi vill ge hela Västerbotten – näringslivet, politiker, skolor och allmänheten – en inblick i framtidens 
företagsamhet och en chans att mötas och inspireras av morgondagens medarbetere och 
entreprenörer. Vi är övertygade om att ökad ung företagsamhet bidrar till en positiv 
samhällsutveckling. Jag hoppas att många kommer och besöker UF-mässan och upplever den energi 
och framtidstro som finns här, säger Julia Forsberg, regionchef Ung Företagsamhet i Västerbotten.  

Öppettider för att besöka UF-mässan: 
UF-mässan arrangeras 13 mars kl 11.00-18.00 på Sara kulturhus, fri entré. 
Prisutdelningen i UF-mästerskapen, scen 1: 19.00-20.00 där vinnare i 15 kategorier ska prisas.  

För mer information, kontakta:  
Julia Forsberg, Regionchef, Ung Företagsamhet Västerbotten  
Telefon: 070-592 97 80, E-post: julia.forsberg@ungforetagsamhet.se  
 
Om Ung Företagsamhet   
Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation. Vi arbetar för ett samhälle där alla 
unga får utveckla sin företagsamhet. Sedan 1980 har vi utbildat över 500 000 gymnasieelever i entreprenörskap 
genom utbildningen UF-företagande. Varje år får över 40 000 elever på grundskolan ta del av vårt 
grundskolematerial som finns till för alla grundskolans årskurser. Vi driver även nätverket UF alumni med över 
3000 företagsamma medlemmar.  
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